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« »  август 2о̂ й. № августа

Об утверждении проекта межевания 
территории в границах земельного 
участка с кадастровым номером 
02:55:040610:1620 в Октябрьском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 43, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденными решением Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на основании 
протокола №1 общего собрания членов Товарищества собственников 
недвижимости СНТ «ОРБИТА» от 24.10.2020 г., обращения Товарищества 
собственников недвижимости СНТ «ОРБИТА» (вх. №01-02-03129/11 от 
28.02.2022 г.), с учетом заключения Главного управления архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (№ 7-6283/ПР от 10.06.2022 г.), постановления 
Правительства Республики Башкортостан от 08.04.2022 г. № 144 «Об 
особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 
2022 году», с целью обеспечения её устойчивого развития,

1. Утвердить проект межевания в границах земельного участка с 
кадастровым номером 02:55:040610:1620 в Октябрьском районе городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан площадью 26,15 га в составе:

2.1. Чертеж межевания территории, согласно приложениям № 1, № 1.1;
2.2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 

том числе возможные способы их образования, видах разрешенного 
использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом 
межеванием территории, согласно приложению № 2;

ПОСТАНОВЛЯЮ:



2.3. Сведения о границах территории, в отношении которой 
утверждается проект межевания, содержащие перечень координат 
характерных точек этих границ в системе координат, используемой для 
ведения Единого государственного реестра недвижимости, согласно 
приложению № 3;

2.4. Проектом межевания в границах земельного участка с кадастровым 
номером 02:55:040610:1620 в Октябрьском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан:

- отображение красных линий утверждаемых, изменяемых проектом 
межевания, линий отступа от красных линий в целях определения мест 
допустимого размещения зданий, строений, сооружений, не предусмотрено;

- формирование образуемых и (или) изменяемых земельных участков, 
условных номеров образуемых земельных участков, в отношении которых 
предполагаются их резервирование и (или) изъятие для государственных или 
муниципальных нужд, не предусмотрено;

- формирование перечня и сведений о площади образуемых земельных 
участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или 
имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или 
муниципальных нужд, не предусмотрено;

- границы публичных сервитутов не определены.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан К.И. Чистякова.

2

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан



Приложение № 1
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от /& ./? £  2022 г.
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Приложение № 1.1 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 2022 г.

Ведомость земельных участков

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

1. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

2. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

3. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

4. Ведение Под ведение 1199.86 Образуемый
садоводства садоводства

5. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садовод атва

6. Ведение Под ведение 1467.37 Образуемый
садоводства садоводства

7. Ведение Под ведение 1466.48 Образуемый
садоводства садоводства

8. Ведение Под ведение 1466.36 Образуемый
садоводства садоводства

9. Ведение Под ведение 1466.24 Образуемый
садоводства садоводства

10. Ведение Под ведение 1466.04 Образуемый
садоводства садоводства

11. Ведение Под ведение 1482.62 Образуемый
садоводства садоводства

12. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

13. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

14. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

15. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

16. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

17. Ведение Под ведение 1200.11 Образуемый
садоводства садоводства

18. Ведение Под ведение 1199.56 Образуемый
садоводства садоводства

19. Ведение Под ведение 1200.21 Образуемый
садоводства садоводства

20. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

21. Ведение Под ведение 1499.49 Образуемый
садоводства садоводства

22. Ведение Под ведение 1263.04 Образуемый
садоводства садоводства

23. Ведение Под ведение 1199,89 Образуемый
садоводства садоводства

24. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

25. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

26. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

27. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

28. Ведение Под ведение 1200.11 Образуемый
садоводства садоводства

29. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

30. Ведение Под ведение 1200.24 Образуемый
садоводства садоводства

31. Ведение Под ведение 1200.02 Образуемый
садоводства садоводства

32. Ведение Под ведение 1199.94 Образуемый
садоводства садоводства

33. Ведение Под ведение 1118.64 Образуемый
садоводства садоводства

34. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

35. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

36. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

37. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

38. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

39. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

40. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

41. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

42. Ведение Под ведение 1499.91 Образуемый
садоводства садоводства

43. Ведение Под ведение 1399.31 Образуемый
садоводства садоводства

44. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

45. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

46. Ведение Под ведение 1200.12 Образуемый
садоводства садоводства

47. Ведение Под ведение 1200.14 Образуемый
садоводства садоводства

48. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

49. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

50. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

51. Ведение Под ведение 1200.19 Образуемый
садоводства садоводства

52. Ведение Под ведение 1499.86 Образуемый
садоводства садоводства

53. Ведение Под ведение 1097.66 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

54. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

55. Ведение Под ведение 1200.11 Образуемый
садоводства садоводства

56. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

57. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

58. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

59. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

60. Ведение Под ведение 1199.53 Образуемый
садоводства садоводства

61. Ведение Под ведение 1199.79 Образуемый
садоводства садоводства

62. Ведение Под ведение 1199.58 Образуемый
садоводства садоводства

63. Ведение Под ведение 1129.37 Образуемый
садоводства садоводства

64. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

65. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

66. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

67. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

68. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

69. Ведение Под ведение 1431.79 Образуемый
садоводства садоводства

70. Ведение Под ведение 1431.08 Образуемый
садоводства садоводства

71. Ведение Под ведение 1430.52 Образуемый
садоводства садоводства

72. Ведение Под ведение 1396.17 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

73. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

74. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

75. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

76. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

77. Ведение Под ведение 1200.12 Образуемый
садоводства садоводства

78. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

79. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

80. Ведение Под ведение 1431.88 Образуемый
садоводства садоводства

81. Ведение Под ведение 1197.07 Образуемый
садоводства садоводства

82. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

83. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

84. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

85. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

86. Ведение Под ведение 1199.86 Образуемый
садоводства садоводства

87. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

88. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

89. Ведение Под ведение 1432.11 Образуемый
садоводства садоводства

90. Ведение Под ведение 1192.11 Образуемый
садоводства садоводства

91. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

92. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

93. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

94. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

95. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

96. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

97. Ведение Под ведение 1199.91 Образуемый
садоводства садоводства

98. Ведение Под ведение 1431.80 Образуемый
садоводства садоводства

99. Ведение Под ведение 1191.89 Образуемый
садоводства садоводства

100. Ведение Под ведение 1200.11 Образуемый
садоводства садоводства

101. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

102. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

103. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

104. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

105. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

106. Ведение Под ведение 1200.02 Образуемый
садоводства садоводства

107. Ведение Под ведение 1432.32 Образуемый
садоводства садоводства

108. Ведение Под ведение 1192.49 Образуемый
садоводства садоводства

109. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

110. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

111. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

112. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

ИЗ. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

114. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

115. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

116. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

117. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

118. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

119. Ведение Под ведение 1431.88 Образуемый
садоводства садоводства

120. Ведение Под ведение 1191.91 Образуемый
садоводства садоводства

121. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

122. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

123. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

124. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

125. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

126. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

127. Ведение Под ведение 1200.12 Образуемый
садоводства садоводства

128. Ведение Под ведение 1200.14 Образуемый
садоводства садоводства

129. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

130. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

131. Ведение Под ведение 1432.11 Образуемый
садоводства садоводства

132. Ведение Под ведение 1192.27 Образуемый
садоводства садоводства

133. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

134. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

135. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

136. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

137. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

138. Ведение Под ведение 1200.11 Образуемый
садоводства садоводства

139. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

140. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

141. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

142. Ведение Под ведение 1432.53 Образуемый
садоводства садоводства

143. Ведение Под ведение 1433.10 Образуемый
садоводства садоводства

144. Ведение Под ведение 1192.68 Образуемый
садоводства садоводства

145. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

146. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

147. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

148. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

149. Ведение Под ведение 1199.89 Образуемый
садоводства садоводства

150. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

151. Ведение Под ведение 1199.96 Образуемый
садоводства садоводства

152. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

153. Ведение Под ведение 1200.14 Образуемый
садоводства садоводства

154. Ведение Под ведение 1200.12 Образуемый
садоводства садоводства

155. Ведение Под ведение 1200.86 Образуемый
садоводства садоводства

156. Ведение Под ведение 1100.88 Образуемый
садоводства садоводства

157. Ведение Под ведение 1060.30 Образуемый
садоводства садоводства

158. Ведение Под ведение 1200.14 Образуемый
садоводства садоводства

159. Ведение Под ведение 1200.14 Образуемый
садоводства садоводства

160. Ведение Под ведение 1200.12 Образуемый
садоводства садоводства

161. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

162. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

163. Ведение Под ведение 1200.22 Образуемый
садоводства садоводства

164. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

165. Ведение Под ведение 1199.99 Образуемый
садоводства садоводства

166. Ведение Под ведение 1200.12 Образуемый
садоводства садоводства

167. Ведение Под ведение 1200.14 Образуемый
садоводства садоводства
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Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

земельного
участка

Назначение
участка

Площадь 
кв. м Примечание

168. Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства

1199.89 Образуемый

169. Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства

1199.99 Образуемый

170. Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства

1201.78 Образуемый

171. Общего
назначения

Под размещение 
объектов общего 

пользования

52474.39 Образуемый



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 2022 г.

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
в том числе возможные способы их образования, видах разрешенного 

использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом
межеванием территории

№ Вид разрешенного Площадь Номер участка Способ
уч. использования участка, межевания образова

земельного участка м2 ния
1. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
2. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
3. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
4. Ведение садоводства 1199.86 02:55:040610:1620 Раздел
5. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
6. Ведение садоводства 1467.37 02:55:040610:1620 Раздел
7. Ведение садоводства 1466.48 02:55:040610:1620 Раздел
8. Ведение садоводства 1466.36 02:55:040610:1620 Раздел
9. Ведение садоводства 1466.24 02:55:040610:1620 Раздел
10. Ведение садоводства 1466.04 02:55:040610:1620 Раздел
11. Ведение садоводства 1482.62 02:55:040610:1620 Раздел
12. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
13. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
14. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
15. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
16. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
17. Ведение садоводства 1200.11 02:55:040610:1620 Раздел
18. Ведение садоводства 1199.56 02:55:040610:1620 Раздел
19. Ведение садоводства 1200.21 02:55:040610:1620 Раздел
20. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
21. Ведение садоводства 1499.49 02:55:040610:1620 Раздел
22. Ведение садоводства 1263.04 02:55:040610:1620 Раздел
23. Ведение садоводства 1199,89 02:55:040610:1620 Раздел
24. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
25. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
26. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
27. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
28. Ведение садоводства 1200.11 02:55:040610:1620 Раздел
29. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
30. Ведение садоводства 1200.24 02:55:040610:1620 Раздел
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№ Вид разрешенного Площадь Номер участка Способ
уч. использования участка, межевания образова

земельного участка м2 ния
31. Ведение садоводства 1200.02 02:55:040610:1620 Раздел
32. Ведение садоводства 1199.94 02:55:040610:1620 Раздел
33. Ведение садоводства 1118.64 02:55:040610:1620 Раздел
34. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
35. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
36. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
37. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
38. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
39. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
40. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
41. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
42. Ведение садоводства 1499.91 02:55:040610:1620 Раздел
43. Ведение садоводства 1399.31 02:55:040610:1620 Раздел
44. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
45. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
46. Ведение садоводства 1200.12 02:55:040610:1620 Раздел
47. Ведение садоводства 1200.14 02:55:040610:1620 Раздел
48. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
49. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
50. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
51. Ведение садоводства 1200.19 02:55:040610:1620 Раздел
52. Ведение садоводства 1499.86 02:55:040610:1620 Раздел
53. Ведение садоводства 1097.66 02:55:040610:1620 Раздел
54. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
55. Ведение садоводства 1200.11 02:55:040610:1620 Раздел
56. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
57. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
58. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
59. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
60. Ведение садоводства 1199.53 02:55:040610:1620 Раздел
61. Ведение садоводства 1199.79 02:55:040610:1620 Раздел
62. Ведение садоводства 1199.58 02:55:040610:1620 Раздел
63. Ведение садоводства 1129.37 02:55:040610:1620 Раздел
64. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
65. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
66. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
67. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
68. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
69. Ведение садоводства 1431.79 02:55:040610:1620 Раздел
70. Ведение садоводства 1431.08 02:55:040610:1620 Раздел
71. Ведение садоводства 1430.52 02:55:040610:1620 Раздел
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№ Вид разрешенного Площадь Номер участка Способ
уч. использования участка, межевания образова

земельного участка м2 ния
72. Ведение садоводства 1396.17 02:55:040610:1620 Раздел
73. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
74. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
75. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
76. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
77. Ведение садоводства 1200.12 02:55:040610:1620 Раздел
78. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
79. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
80. Ведение садоводства 1431.88 02:55:040610:1620 Раздел
81. Ведение садоводства 1197.07 02:55:040610:1620 Раздел
82. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
83. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
84. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
85. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
86. Ведение садоводства 1199.86 02:55:040610:1620 Раздел
87. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
88. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
89. Ведение садоводства 1432.11 02:55:040610:1620 Раздел
90. Ведение садоводства 1192.11 02:55:040610:1620 Раздел
91. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
92. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620^ Раздел
93. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
94. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
95. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
96. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
97. Ведение садоводства 1199.91 02:55:040610:1620 Раздел
98. Ведение садоводства 1431.80 02:55:040610:1620 Раздел
99. Ведение садоводства 1194.89 02:55:040610:1620 Раздел
100. Ведение садоводства 1200.11 02:55:040610:1620 Раздел
101. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
102. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
103. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
104. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
105. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
106. Ведение садоводства 1200.02 02:55:040610:1620 Раздел
107. Ведение садоводства 1432.32 02:55:040610:1620 Раздел
108. Ведение садоводства 1192.49 02:55:040610:1620 Раздел
109. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
110. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
111. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
112. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
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№ Вид разрешенного Площадь Номер участка Способ
уч. использования участка, межевания образова

земельного участка м2 ния
113. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
114. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
115. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
116. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
117. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
118. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
119. Ведение садоводства 1431.88 02:55:040610:1620 Раздел
120. Ведение садоводства 1191.91 02:55:040610:1620 Раздел
121. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
122. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
123. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
124. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
125. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
126. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
127. Ведение садоводства 1200.12 02:55:040610:1620 Раздел
128. Ведение садоводства 1200.14 02:55:040610:1620 Раздел
129. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
130. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
131. Ведение садоводства 1432.11 02:55:040610:1620 Раздел
132. Ведение садоводства 1192.27 02:55:040610:1620 Раздел
133. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
134. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
135. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
136. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
137. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
138. Ведение садоводства 1200.11 02:55:040610:1620 Раздел
139. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
140. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
141. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
142. Ведение садоводства 1432.53 02:55:040610:1620 Раздел
143. Ведение садоводства 1433.10 02:55:040610:1620 Раздел
144. Ведение садоводства 1192.68 02:55:040610:1620 Раздел
145. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
146. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
147. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
148. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
149. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
150. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
151. Ведение садоводства 1199.96 02:55:040610:1620 Раздел
152. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
153. Ведение садоводства 1200.14 02:55:040610:1620 Раздел
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№
уч.

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка

Площадь
участка,

м2

Номер участка 
межевания

Способ
образова

ния
154. Ведение садоводства 1200.12 02:55:040610:1620 Раздел
155. Ведение садоводства 1200.86 02:55:040610:1620 Раздел
156. Ведение садоводства 1100.88 02:55:040610:1620 Раздел
157. Ведение садоводства 1060.30 02:55:040610:1620 Раздел
158. Ведение садоводства 1200.14 02:55:040610:1620 Раздел
159. Ведение садоводства 1200.14 02:55:040610:1620 Раздел
160. Ведение садоводства 1200.12 02:55:040610:1620 Раздел
161. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
162. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
163. Ведение садоводства 1200.22 02:55:040610:1620 Раздел
164. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
165. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
166. Ведение садоводства 1200.12 02:55:040610:1620 Раздел
167. Ведение садоводства 1200.14 02:55:040610:1620 Раздел
168. Ведение садоводства 1199.89 02:55:040610:1620 Раздел
169. Ведение садоводства 1199.99 02:55:040610:1620 Раздел
170. Ведение садоводства 1201.78 02:55:040610:1620 Раздел
171. Общего назначения 52474.39 02:55:040610:1620 Раздел

Способ образования земельных участков -  в соответствии с Земельным 
кодексом Российской Федерации.



Приложение № 3 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от /2Z& S. 2022 г.

Сведения о границах территории, в отношении которой утверждается 
проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих 

границ в системе координат, используемой для ведения Единого 
государственного реестра недвижимости

№ точки Координата Х(МСК02) Координата У(МСК02)
1 645112,51 1364284,97
2 645090,94 1364248,35
3 645065,02 1364204,35
4 645036,14 1364234,01
5 645024,75 1364246,21
6 644995,78 1364275,69
7 644967,07 1364305,89
8 644956,51 1364319,51
9 644925,51 1364345,79
10 644895,19 1364373,03
11 644882,45 1364382,93
12 644848,46 1364404,72
13 644819,28 1364433,3
14 644811,4 1364451,48
15 644777,07 1364472
16 644742,61 1364492,31
17 644728,82 1364500,43
18 644694,36 1364520,73
19 644659,89 1364541,04
20 644646,1 1364549,15
21 644611,64 1364569,45
22 644577,17 1364589,76
23 644560,45 1364592,88
24 644526 1364613,18
25 644519,53 1364602,35
26 644485,12 1364622,62
27 644476,39 1364639,32
28 644441,9 1364659,69
29 644457,13 1364685,54
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№ точки Координата Х(МСК02) Координата Y(MCK02)
30 644472,35 1364711,39
31 644487,58 1364737,24
32 644502,8 1364763,09
33 644518,03 1364788,93
34 644533,26 1364814,78
35 644548,48 1364840,63
36 644563,71 1364866,48
37 644578,94 1364892,33
38 644594,16 1364918,18
39 644609,39 1364944,03
40 644624,62 1364969,88
41 644639,84 1364995,73
42 644674,3 1364975,42
43 644688,1 1364967,3
44 644722,56 1364947
45 644757,03 1364926,7
46 644770,81 1364918,58
47 644805,28 1364898,28
48 644839,74 1364877,97
49 644807,85 1364792,31
50 644842,31 1364772
51 644876,78 1364751,7
52 644890,56 1364743,58
53 644925,03 1364723,28
54 644959,49 1364702,98
55 644973,28 1364694,86
56 645007,74 1364674,55
57 645042,21 1364654,25
58 645055,99 1364646,13
59 645090,46 1364625,83
60 645124,92 1364605,53
61 645138,71 1364597,41
62 645173,17 1364577,1
63 645207,64 1364556,8
64 645221,43 1364548,68
65 645255,89 1364528,38
66 645240,66 1364502,53
67 645225,44 1364476,68
68 645210,21 1364450,83
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№ точки Координата Х(МСК02) Координата У(МСК02)
69 645194,98 1364424,99
70 645179,76 1364399,14
71 645164,53 1364373,29
72 645149,3 1364347,44
73 645134,08 1364321,59
74 645112,51 1364284,97


